Формулар за пријавување за семинар за Натура 2000

	Податоци за организацијата
	

	Име на организација
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Е-маил
	

	Контакт лице
	

	Дали организацијата работи на полето на заштитени подрачја?
	

	Податоци за учесникот
	

	Име и презиме на учесникот
	

	Адреса на учесникот
	

	Телефон на учесникот
	

	Е-маил на учесникот
	

	Функција на учесникот во рамките на организацијата
	

	Дали имате претходно искуство на полето на Натура 2000? Доколку имате, Ве молиме опишете го Вашето претходно искуство
	

	Ве молиме да ги наведете сите претходни семинари и обуки кои сте ги посетувале на темата на заштитени подрачја
	

	Ве молиме да ги наведете Вашите очекувања од овој семинар?
	

	Дали имате активно познавање на англискиот јазик доволно за да ја следите наставата на англиски јазик? Означете со број од 1 до 5, при што 1 е соодветно на основно познавање, 5 е соодветно на активна комуникација
	

	Дали имате потреба од преведувач за да ја следите содржината на семинарот?

Забелешка: семинарот ќе се изведува на англиски јазик
	

	Дали имате посебни потреби во однос на исхрана?
	

	Дали имате други посебни потреби?
	

	Од кој град доаѓате? (заради планирање на трошоци за транспорт)
	


Пополнетиот формулар Ве молиме да го испратите на следнава е-маил адреса: info@ekosvest.com.mk со назнака “пријава за семинар” или на факс 02 3217246

Рок за аплицирање е 26 Април 2011 година.
